
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЕРШИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ»  

  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                       

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
           

от 20.01.2025  № 38  
           с . Ершичи 

Ершичского муниципального 

 округа Смоленской области 

 

 

Об индексации заработной платы 

работников муниципальных  

учреждений в 2025 году 

 

 

 

 

 

 
В соответствии с постановлением Администрации муниципального 

образования –Ершичский район  Смоленской области          от 14 ноября  2022 года 
№ 496 «О порядке индексации заработной платы работников муниципальных 
учреждений»  Администрация муниципального образования «Ершичский 
муниципальный округ» Смоленской области    п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Проиндексировать оклады (должностные оклады) работников 

муниципальных учреждений на 8,4 процента с 1 января 2025 года. 

2. Администрации муниципального образования «Ершичский муниципальный 

округ»  Смоленской области и ее структурным подразделениям  обеспечить 

внесение соответствующих изменений в правовые акты, регулирующие вопросы 

оплаты труда работников муниципальных учреждений. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области                                                                                         М.В.Пядин  


